广 西 壮 族 自 治 区 鹿 寨 县

公 安 局 文 件

鹿公通〔2021〕39 号

关于钟燕等 4 名同志免职的通知

局属各单位：

根据有关任职年龄界限的规定，经研究决定，县委政法委批

复（鹿政法复〔2021〕9 号）同意：

免去钟燕鹿寨县公安局出入境管理大队大队长职务；

免去李冬鹿寨县公安局治安管理大队教导员职务；

免去刘应光鹿寨县公安局交通管理大队副教导员职务；

免去易学教鹿寨县公安局法制大队副大队长职务。

附：关于钟燕等 4 位同志免职的批复（鹿政法〔2021〕9 号）

鹿寨县公安局

2021 年 5 月 17 日

（此页无正文）

政府信息公开选项：主动公开

主送：局属各单位。

抄送：本局领导。

鹿寨县公安局政工室 2021 年 5 月 17 日印发